
CONTRACTIS – Juniorské pozice Projektant/Technický dozor/Projektový manažer 

O nás: 
Jsme dynamicky se rozvíjející stavební poradenská společnost, která se specializuje na komplexní řešení 
v oblasti pozemního stavitelství. Našim klientům poskytujeme profesionální služby od projektování až 
po technický dozor a projektové řízení. Hledáme talentované absolventy či studenty vysokých škol, kteří 
se chtějí podílet na zajímavých projektech a rozvíjet své dovednosti v oboru. 
 
Na jakých pozicích u nás můžete získat zkušenosti: 

• Podpora projektového týmu při přípravě a realizaci stavebních projektů 

• Spolupráce na tvorbě projektové dokumentace 

• Technický dozor na stavbách 

• Asistence při projektovém řízení a koordinaci subdodavatelů 

• Komunikace s klienty a dodavateli 

• Práce s technickou dokumentací a softwarem (AutoCAD, MS Office, atd.) 
 
Požadujeme: 

• Vysokoškolské vzdělání stavebního zaměření není nutností, pozice jsou vhodné i pro stávající 
studenty stavební fakulty 

• Zájem o stavebnictví a chuť učit se nové věci 

• Dobré komunikační a organizační schopnosti 

• Zodpovědnost a samostatnost 

• Znalost práce na PC (MS Office, AutoCAD) 

• Řidičský průkaz skupiny B (výhodou) 
 
Nabízíme: 

• Práci na zajímavých a rozmanitých projektech 

• Moderní kanceláře v budově River Corner na pražském Smíchově 

• Možnost profesního růstu a rozvoje 

• Přátelský a podporující kolektiv 

• Motivující finanční ohodnocení 

• Flexibilní pracovní dobu 

• Možnost dalšího vzdělávání a školení 
 
Jak se přihlásit: 
Zašlete nám svůj životopis či motivační dopis na e-mailovou adresu info@contractis.cz nebo nám 
rovnou zavolejte na +420 222 999 850. 
 
Přidejte se k nám! Jsme nadšenci a rádi se potkáme s každým, kdo se o obor zajímá. Těšíme se na Vaše 
reakce! 

mailto:info@contractis.cz

